
Menimbang: a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 23 Peraturan Komisi

Pemilihan Umum Nomor 3 Tahim 2015 tentang Tata Kerja

Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum

Provinsi/Komisi Independen Pemilihan Aceh dan Komisi

Pemilihan Umum/Komisi Independen Pemilihan

Kabupaten/Kota, Pembentukan dan Tata Kerja Panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur,

Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil

Walikota sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun

2017 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Komisi

Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2015 tentang Tata Kerja

Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum

Provinsi/Komisi Independen Pemilihan Aceh dan Komisi

Pemilihan Umum/Komisi Independen Pemilihan

Kabupaten/Kota, Pembentukan Tata Kerja Panitia Pemilihan

Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan Kelompok

Penyelenggara Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil

Bupati...

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOYOLALI

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOYOLALI

NOMOR : 21/PP.04.2-Kpt/3309/KPU-Kab/II/2020

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN

KECAMATAN CEPOGO KABUPATEN BOYOLALI

UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOYOLALI TAHUN 2020

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOYOLALI,

SALINAN



Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota yang

menyatakan anggota Panitia Pemilihan Kecamatan diangkat

dan diberhentikan oleh Komisi Pemilihan Umum/Komisi

Independen Pemilihan Kabupaten/Kota;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten Boyolali tentang Penetapan dan

Pengangkatan Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan Cepogo

Kabupaten Boyolali Untuk Pemilihan Bupati dan Wakil

Bupati Boyolali Tahun 2020;

Mengingat:  1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1

Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan

Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656)

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan

Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2016 tentang Perubahan

Kedua atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang

Nomor 1 Tahun 2014 tentang pemilihan Gubernur, Bupati,

dan Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 130, Tambahan

Lembaran Republik Indonesia Nomor 5898);

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2015

Tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi

Pemilihan Umum Provinsi/Komisi Independen Pemilihan

Aceh, dan Komisi Pemilihan Umum/Komisi Independen

Pemilihan Kabupaten/Kota, Pembentukan dan Tata Kerja

Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara,

dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur,

Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Wali

Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

818) sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir

dengan ...



dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun

2017 ten tang Perubahan Kedua atas Peraturan Komisi

Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2015 Tentang Tata Kerja

Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum

Provinsi/Komisi Independen Pemilihan Aceh, dan Komisi

Pemilihan Umum/Komisi Independen Pemilihan

Kabupaten/Kota, Pembentukan dan Tata Kerja Panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, dan

Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur,

Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil

Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017

Nomor 1498);

3.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 2019

Tentang Tahapan, Program, dan Jadwal Penyelenggaraan

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil

Kota, dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2020

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 905)

sebagaimana  telah  diubah  dengan  Peraturan  Komisi

Pemilihan Umum Nomor 16 Tahun 2019 tentang Perubahan

Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun

2019  Tentang   Tahapan,   Program,  dan   Jadwal

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur,

Bupati dan Wakil Kota, dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali

Kota Tahun 2020 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun

2019 Nomor 1511);

4.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Boyolali

Nomor  153/PP.01.2-Kpt/3309/KPU-Kab/IX/2019 tentang

Pedoman  Teknis   Tahapan,  Program dan  Jadwal

Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Boyolali

Tahun 2020 sebagaimana telah diubah dengan Keputusan

Komisi  Pemilihan  Umum Kabupaten  Boyolali  Nomor

170/PP.01.2-Kpt/3309/KPU-Kab/XII/2019tentang

Perubahan  Atas  Keputusan  Komisi  Pemilihan Umum

Kabupaten  Boyolali  Nomor  153/PP.01.2-Kpt/3309/KPU-

Kab/IX/2019 tentang Pedoman Teknis Tahapan, Program dan

Jadwal...



Sebagai...

NGOPOS RT/RW 012/003
SUKABUMI, CEPOGO,
BOYOLALI.

CABEANKUNTI RT/RW 10/02
CEPOGO, BOYOLALI.

RINGIN RT/RW 18/05
SUKABUMI, CEPOGO,
BOYOLALI

KADISONO RT/RW 005/002
GUBUG CEPOGO, BOYOLALI.

TUMANG GUNUNGSARI
RT/RW 001/015 CEPOGO,
CEPOGO, BOYOLALI.

ALAMAT

PR

LK

LK

LK

LK

L\P

SRI MURNIYATI

NUR HADI
FAUZANA

IRFANI

ANJAR SETIAWAN

ANIS SUSANTO

NAMA

5.

4.

3.

2.

1.

No

Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati

Boyolali Tahun 2020;

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Boyolali

Nomor 163/PP.04.2-Kpt/3309/KPU-Kab/XI/2019 tentang

Pedoman Teknis Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Boyolali Serta Pembentukan dan Tata Kerja

Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara,

dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara Dalam

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Boyolali Tahun 2020;

1.Surat Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor

12/PP.4.2-SD/01/KPU/I/2020 tanggal 10 Januari  2020

Perihal Pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK)

dalam Pemilihan Serentak Tahun 2020;

2.Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Boyolali   Nomor    13/PK.01-BA/3309/KPU-Kab/II/2020

tanggal 25 Februari 2020.

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN

BOYOLALI TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN

ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN CEPOGO

KABUPATEN BOYOLALI UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN

WAKIL BUPATI BOYOLALI TAHUN 2020.

Menetapkan:KESATU

Menetapkan

Memperhatikan



FEBRIKA INDRIARTI

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOYOLALI
Kepala Sub Bagian Hukum,

ALI FAHRUDIN

Ditetapkan di Boyolali

pada tanggal 29 Februari 2020

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOYOLALI,

ttd

Sebagai Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan Cepogo

Kabupaten Boyolali untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati

Boyolali Tahun 2020.

Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan Bupati

dan Wakil Bupati Boyolali Tahun 2020 di tingkat Kecamatan

dan dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada

ketentuan peraturan perundang - undangan.

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia

Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum

KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah Kabupaten Boyolali untuk Pemilihan Bupati dan Wakil

Bupati Boyolali Tahun 2020.

Masa Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KESATU selama 9 (sembilan) bulan

terhitung sejak tanggal 1 Maret sampai dengan 30 November

Tahun 2020.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

Windows 10
Draft


